
Int. a las Ec. Dif - Examen Julio 2024

Nº LISTA DOCUMENTO NOMBRE EJ 1 EJ 2 EJ 3 EJ 4 TOTAL NOTA
1 5659924-7 ALONZO ALDAYA, NAHUEL 0 21 15 25 61 3
2 5212736-5 AMORENA APARICIO, MAYRA SOFIA NSP NSP
3 5339543-2 BLANCO VIERA, FLORENCIA VALENTINA NSP NSP
4 5316434-4 CANALI MORAES, JOAQUÍN NSP NSP
5 5128327-7 CENDOYA MOGNI, MARTINA ALBA NSP NSP
6 4992350-2 CHAVES OLSZTYN, MARIA EUGENIA NSP NSP
7 4765770-3 DARRE SOLOCHIELLO, SANTIAGO ROY 7 20 0 19 46 2
8 5042449-2 DI PAOLA SKIPARIS, NICOLAS BALTAZAR 6 17 10 0 33 1
9 5079023-3 ESTELA NEGRI, MATEO ERNESTO 4 20 25 20 69 5

10 4095373-4 FEED GALIZZI, TOMAS 11 19 0 0 30 1
11 5471967-1 FRANKENSTEIN SUM, BRUNO 9 25 20 20 74 6
12 5303099-9 GIOVANNONE MOREY, MARÍA VICTORIA NSP NSP
13 5201124-7 HERNANDEZ POSE, NELSON SEBASTIAN 0 0 0 15 15 0
14 5199016-9 LISSARDY LI, CATTY KRISTEN NSP NSP
15 5307448-6 MORENO ALSINA, NICOLAS 25 25 15 65 4
16 5232577-5 PÉREZ SHABAN, ANA CAROLINA 0 17 0 15 32 1
17 3077944-7 PEREZ TEJEIRA, JAVIER MARTIN NSP NSP
18 5279093-4 PLAT TALASIMOV, FRANCISCO NSP NSP
19 5300426-9 PONCE DE LEÓN GAMBA, SOL 0 25 0 15 40 2
20 2016396-7 POUSO FUENTES, ROGER ARIEL NSP NSP
21 5488400-0 REVELLO WETHERALL, RODRIGO NSP NSP
22 5148109-1 RICARDI ALMEIDA, LUCAS ELÍAS NSP NSP
23 5156014-0 BARRIOS TEJERA, LUCAS 22 23 0 15 60 3
24 5288176-1 BORGES VAZQUEZ, NICOLÁS NSP NSP
25 5229795-4 COCCO GARCIA, MARCO LEONARDO 8 18 0 0 26 1
26 4569269-0 DE MARINO BARROS, VALENTINA ELENA 0 13 25 15 53 2
27 5611961-5 FERNÁNDEZ DE LA SIERRA, NICOLÁS ANDRÉS NSP NSP
28 5097412-4 KAPRIELIAN BURMIDAD, JUAN MARTIN NSP NSP
29 5308253-8 MICHELENA HERNANDEZ, JOAQUIN NSP NSP
30 5128806-7 MIRABALLES DIAZ, PEDRO IGNACIO 25 25 25 12 87 9
31 5384354-2 MOLINA PEREIRA, MATEO 17 8 0 0 25 1
32 5339909-6 MONTES DE OCA MAYO, WENDY NSP NSP
33 4417327-7 OROMI BALDOVINO, DIEGO NSP NSP
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34 5053361-9 PATIÑO RODRIGUEZ, CAMILO 0 0 0 0 0 0
35 4924528-9 PAULLIER BRANDA, MANUEL 0 25 0 15 40 2
36 5469187-5 RECOBA CLAUDIO, AGUSTIN 25 25 25 25 100 12
37 5062407-6 RODRIGUEZ PIZZAROSSA, MACARENA 23 16 25 15 79 7
38 4984191-2 SILVA ROCHA, RODRIGO 0 16 0 15 31 1
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PUNTOS NOTA LITERAL
-50 0 CERO
20 1 UNO
40 2 DOS
60 3 TRES
64 4 CUATRO
68 5 CINCO
72 6 SEIS
76 7 SIETE
80 8 OCHO
84 9 NUEVE
88 10 DIEZ
92 11 ONCE
96 12 DOCE
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Materia: 1064 INT. A LAS ECUACIONES DIFERENCIALES
Período evaluación: 202407

Tipo instancia: Examen
Fecha Examen: 24/07/2024 08:00:00

NRO DOCUMENTO NOMBRE NOTA FECHA CALIDAD
1 5659924-7 ALONZO ALDAYA, NAHUEL 3 26/07/2024 No Reglamentado
2 5212736-5 AMORENA APARICIO, MAYRA SOFIA NSP 26/07/2024 No Reglamentado
3 5339543-2 BLANCO VIERA, FLORENCIA VALENTINA NSP 26/07/2024 No Reglamentado
4 5316434-4 CANALI MORAES, JOAQUÍN NSP 26/07/2024 No Reglamentado
5 5128327-7 CENDOYA MOGNI, MARTINA ALBA NSP 26/07/2024 No Reglamentado
6 4992350-2 CHAVES OLSZTYN, MARIA EUGENIA NSP 26/07/2024 No Reglamentado
7 4765770-3 DARRE SOLOCHIELLO, SANTIAGO ROY 2 26/07/2024 No Reglamentado
8 5042449-2 DI PAOLA SKIPARIS, NICOLAS BALTAZAR 1 26/07/2024 No Reglamentado
9 5079023-3 ESTELA NEGRI, MATEO ERNESTO 5 26/07/2024 No Reglamentado

10 4095373-4 FEED GALIZZI, TOMAS 1 26/07/2024 No Reglamentado
11 5471967-1 FRANKENSTEIN SUM, BRUNO 6 26/07/2024 No Reglamentado
12 5303099-9 GIOVANNONE MOREY, MARÍA VICTORIA NSP 26/07/2024 No Reglamentado
13 5201124-7 HERNANDEZ POSE, NELSON SEBASTIAN 0 26/07/2024 No Reglamentado
14 5199016-9 LISSARDY LI, CATTY KRISTEN NSP 26/07/2024 No Reglamentado
15 5307448-6 MORENO ALSINA, NICOLAS 4 26/07/2024 No Reglamentado
16 5232577-5 PÉREZ SHABAN, ANA CAROLINA 1 26/07/2024 No Reglamentado
17 3077944-7 PEREZ TEJEIRA, JAVIER MARTIN NSP 26/07/2024 No Reglamentado
18 5279093-4 PLAT TALASIMOV, FRANCISCO NSP 26/07/2024 No Reglamentado
19 5300426-9 PONCE DE LEÓN GAMBA, SOL 2 26/07/2024 No Reglamentado
20 2016396-7 POUSO FUENTES, ROGER ARIEL NSP 26/07/2024 No Reglamentado
21 5488400-0 REVELLO WETHERALL, RODRIGO NSP 26/07/2024 No Reglamentado
22 5148109-1 RICARDI ALMEIDA, LUCAS ELÍAS NSP 26/07/2024 No Reglamentado
23 5156014-0 BARRIOS TEJERA, LUCAS 3 26/07/2024 Libre
24 5288176-1 BORGES VAZQUEZ, NICOLÁS NSP 26/07/2024 Libre
25 5229795-4 COCCO GARCIA, MARCO LEONARDO 1 26/07/2024 Libre
26 4569269-0 DE MARINO BARROS, VALENTINA ELENA 2 26/07/2024 Libre
27 5611961-5 FERNÁNDEZ DE LA SIERRA, NICOLÁS ANDRÉS NSP 26/07/2024 Libre
28 5097412-4 KAPRIELIAN BURMIDAD, JUAN MARTIN NSP 26/07/2024 Libre



Acta examen 1064 - Int. a las ecuaciones diferenciales - 24.7.2024

Hoja 5 de 5

29 5308253-8 MICHELENA HERNANDEZ, JOAQUIN NSP 26/07/2024 Libre
30 5128806-7 MIRABALLES DIAZ, PEDRO IGNACIO 9 26/07/2024 Libre
31 5384354-2 MOLINA PEREIRA, MATEO 1 26/07/2024 Libre
32 5339909-6 MONTES DE OCA MAYO, WENDY NSP 26/07/2024 Libre
33 4417327-7 OROMI BALDOVINO, DIEGO NSP 26/07/2024 Libre
34 5053361-9 PATIÑO RODRIGUEZ, CAMILO 0 26/07/2024 Libre
35 4924528-9 PAULLIER BRANDA, MANUEL 2 26/07/2024 Libre
36 5469187-5 RECOBA CLAUDIO, AGUSTIN 12 26/07/2024 Libre
37 5062407-6 RODRIGUEZ PIZZAROSSA, MACARENA 7 26/07/2024 Libre
38 4984191-2 SILVA ROCHA, RODRIGO 1 26/07/2024 Libre
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